
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 967

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 05:41:30

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de Conservação, Manutenção e
Extensão de rede de Iluminação Pública – conforme modelo padrão da Elektro e Fornecimento de
Parque de Iluminação atualizado mensalmente, com fornecimento de toda a mão de obra, materiais,
equipamentos, maquinários e ferramentas necessárias para a execução, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de Conservação, Manutenção e
Extensão de rede de Iluminação Pública – conforme modelo padrão da Elektro e Fornecimento de
Parque de Iluminação atualizado mensalmente, com fornecimento de toda a mão de obra, materiais,
equipamentos, maquinários e ferramentas necessárias para a execução, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/06/2020 00:00:00 Projeto Básico e Memorial Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/967/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-conservacao-manutencao-e-extensao-de-rede-de-iluminacao-publica-conforme-modelo-padrao-da-elektro-e-fornecimento-de-parque-de-iluminacao-atualizado-mensalmente-com-fornecimento-de-toda-a-mao-de-obra-materiais-equipament/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f9e44e0412027a622a22e790c3b33fa.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/06/2020 00:00:00 Planilha Baixar

16/06/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
25/2020 MAZZA, ... 02/07/2020 01/07/2021 R$ 874.144,96 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
44 7 Tomada de Preços 01/07/2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2145a337792a1371f0d9a810b372e46b.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d026fc59528e7fb348a0f273afab995d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/260
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/8cd44575d867bcec23b4880f66ddd1b9.pdf

